
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0001181/2020

 
VISTO

La RD-2020-556-E-UNC-DEC#FP; y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error material involuntario en la confección de la misma que corresponde rectificar

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

Ad Referéndum del HCD

RESUELVE

Artículo 1º: Rectificar el Artículo 2º de la RD-2020-556-E-UNC-DEC#FP que quedará redactado como sigue:
“Ordenar la liquidación y pago a la Profesora Julia Mariana González (Legajo 41977) del SAC 2do. Semestre,
proporcional al tiempo trabajado, con los haberes correspondientes al cargo de Profesor Asistente DSE,
únicamente”.

Artículo 2º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y archivar.


	numero_documento: RD-2021-263-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 21 de Abril de 2021
		2021-04-21T19:42:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-21T20:20:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-04-21T20:19:11-0300
	GDE UNC




